2004.6.吉日

お客様各位

日商エレクトロニクス株式会社

IP・サーバ事業推進部

ｺﾝﾋﾟｭｰﾃｨﾝｸﾞｿﾘｭｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ

Packeteer 社 PS8500 / PS8500 ISP シリーズ販売終了のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

 Packeteer 社より、PS8500 / PS8500 ISP シリーズの販売終了がアナウ

ンスされました。

これにともない、PS8500 / PS8500 ISP シリーズ製品の販売およびサポー

トを、下記の日程の通り終了させていただきますので、ご案内申し上げま

す。

敬具

-記-

１．販売終了製品：Packeteer 社 PS8500 / PS8500 ISP シリーズ

２．販売終了日 ：2004 年 8 月 31 日

３．保守サポート終了日 ：2007 年 8 月 31 日

４．本件に関する問い合わせ：

  弊社担当営業もしくは、psadm@nissho-ele.co.jp 宛までご連絡ください。

以上